関係各位
令和5年4月

一般社団法人　日本環境測定分析協会

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　当協会の運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて､環境保全行政の動きを的確に把握できる法令集として広くご活用していただいている「

環境六法」の最新版（令和5年版）が、この度中央法規出版から刊行されました。

　国連による持続可能な開発目標（SDGsの提唱より）環境問題について国際的な取り組みへの

加速が求められています。令和5年版は、本の構成を見直し、環境関係法規全般を網羅しました。

　また、大気汚染防止法や温対法、公害健康被害法改正の反映をはじめ、海洋汚染防止のPCB

特措法、再エネ法の改正を盛り込みました。

　さらに、購読者限定サービスとして、本書の全内容に加え、廃棄物・自然関連等を無料で検索

＆閲覧可能なWEB版（2023年4月1日までの改正に対応。期間限定になります。）も付いており、

皆様の業務・研究の一助になるものと存じ、ここにご案内申し上げます。

　つきましては、同封のチラシをご参照のうえ、購入ご希望の場合は、本案内文裏面のFAX購入

申込書または専用QRコードから中央法規出版宛お申し込みください。特別価格での提供となり

ます。また、この機会にインターネット版環境関係法規集Eco LEADもご案内させていただきます。

敬白

●書　　名
●定　　価

●刊  行  日
●納品方法
●支払方法

●締  切  日
●送　　料

〇なお、本書の発送、請求に関するお問い合わせに関しては、発行元の中央法規出版株式会社にて行います。
〇ご注文をいただきます際の個人情報は、商品の納品・代金の請求・入金の確認にかかる事務上にのみに使用され、安全かつ適切に取り扱われます。

《 問い合わせ先 》　中央法規出版株式会社　営業部渉外課
〒110-0016　東京都台東区台東3-29-1　TEL.03-3834-5814　FAX.03-3837-8034

環境六法　令和5年版
8,800円（本体8,000円＋税10％）
※同封のFAX購入申込書または専用QRコードからの申込みに限り、
特別価格7,920円（特価 本体7,200円＋税10％）
令和5年3月
発行元から直接行われます。
Ａ． 振 込（郵便局・銀行・コンビニエンスストア）の場合は、
 発行元からの請求書（現品同送）によりお支払いください。

Ｂ． 「代金引換」の場合は現品受取時にお支払い下さい。
令和5年8月31日
送料サービス。ただし、沖縄県は追加料金550円（税込）がかかります。
（代金引換の場合、別途代引手数料330円（税込）がかかります。）

『環境六法  令和5年版』のご案内

記

会員番号記入欄会員の方は、チェックを入れて
会員番号をご明記願います。←

※この申込書は書店では使用できません。
※送料サービス。ただし、沖縄県は追加料金550円（税込）がかかります。
※お届けまでの日数は、1週間～10日程度かかります。代金引換の場合、
別途代引手数料330円（税込）がかかります。

書　名 価　格コード 部数

会員特価 7,920 円（本体7,200円＋税10%）

定価 8,800 円
2023年3月発行

（本体8,000円＋税10%）
部

部
8821 環境六法  令和5年版

方法業種区分売上日コード

9
支払期日売上Ｎｏ 請納 場所 用紙 売上 支払出版社使用欄

（記入不要）

★お客様の個人情報のお取り扱いについて　個人情報保護管理者　取締役総務部長　Tel. 03-6387-3196
弊社はお客様の個人情報を商品の発送・納品、代金の請求、入金の確認、返金、サービス実施、弊社の商品・催事のご案内、購買データの分析に使用します。弊社は法令に基づく場合を除いて、お客様の個人情報を当該本人の同意を得ず第三
者に提供することはありません。弊社はお客様によりよいサービスの提供のため、個人情報を適切に取り扱っていると認められる委託先を選定し、適切な管理を実施させて業務の一部を外部に委託します。お客様が弊社に個人情報を与えること
は任意ですが、お客様が弊社に個人情報を与えない場合には、弊社からの返信やサービスの提供ができない場合がありますのであらかじめご了承下さい。お客様には、ご自身の個人情報の利用目的の通知、個人情報の開示、訂正、追加、削除、
利用の停止、消去、第三者への提供の停止、及び第三者への提供記録の開示を求める権利があります。必要な場合には、右記の窓口までご連絡下さい。【個人情報問合わせ窓口】中央法規出版株式会社　渉外課長　Tel. 03-3834-5814

で最新情報を発信しています。　　　　　　　　　で検索。中央法規出版

〒110-0016 東京都台東区台東3-29-1
Tel.03-3834-5814   Fax.03-3837-8034

中央法規出版株式会社　渉外課 メールマガジン
会員募集中
新刊等の情報をいち早くお届けします!介護・福祉職を応援! 受験対策もサポート

FAXでお申込み
下の記入欄にご記入のうえ、FAXしてください。

FAX.03-3837-8034
中央法規出版株式会社   渉外課

スマートフォンでお申込み
FAXがない方はQRコードからどうぞ。

画面上で注文書籍を選んで、ご住所・お名前等の必要事項を
入力してお申し込みください。

右のQRコードをスマートフォンで読み取り

一般社団法人 日本環境測定分析協会 取扱分

④707-05年 月 日

□振込

□代金引換

※一部、お取扱い
できない地域が
ございます。

見積書（　  通）
納品書（　  通）
請求書（　  通）

お
支
払
い
方
法

⇒

ど
ち
ら
か
に
□

⇒

お届け先
ご住所
（必須）

お名前
（ご担当者）
（必須）

希望時間

代引手数料  330円（税込）

必要書類

希望曜日

お支払い

電話
（必須）

FAX

□ 平日  　□ 土曜  　□ 日曜  　□ 指定無

□ご自宅　□ 勤務先（ご名称・部署名・ご担当者名をご記入ください）
〒

1　公費 2　私費（個人購入）

※日程の指定はできません
※「振込」を選んだ場合、曜日・時間の指定はできません
※電話番号が無記入の場合、代金引換でのお届けはできません

□ 9～12時　 □ 12～14時　□ 14～16時
□ 16～18時　□ 18～20時　□ 19～21時　□ 指定無

ご名称

部署名

通信欄

ご自宅の方は
記入不要です

ご自宅の方は
記入不要です

郵便振替
銀行振込
コンビニエンスストア

※曜日・時間帯のご指定はできません。
※請求書は原則、商品と同送いたします。
公費でお支払いの方は「宛名・日付」空欄で発行いたします。
記載内容にご指定があった場合、別送となる場合があります。
公費→約１か月以内、私費→約２週間以内にお支払下さい。

0

	_707050_o_an.pdf
	_707050_u_m